Arctissima sane ilia unio, quam cum Beati Petri successore Hiber-
nica nostra gens. tarn firmiter constanterque semper servavit ejus-
dem gentis decus singulare ac summum solatium. Caetemm in
nullo historiae nostrae saeculo magis quam hisce temporibus fuit

haec unio cum supremo Ecclesiae pasture tarn firma et arcta vel toties
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manifestata. Cum enim octo abhinc annis ad aures nostras perve-
nerit notitia ilia infausta quod homines perditissimi in principatum
Tuum civilem manus sacrilegas injecissent, quanto cordis dolore

perculsi fuimus, nulla verba satis explicare possunt. In tuis tune
tribulationibus participes effecti sumus, in dolore tuo dolentes, cum
tuisque lachrymis lachrymas nostras permiscentes. Caput enim dole-

bat et membra eo magis ipsi compatiebantur. Pater ingemuit, et

filii fideles eo magis eum diligebant. Pastor percussus est, et oves

eo pressius circa eum sese aggregabant. Neque hie dolor tantum fuit

internus, sed et exterius sese manifestare cupiens in plura testimonia

amoris erga Sanctitatem Tuam erupit, quae licet exigua et ad
intimos animi afiectus exprimendos plane insufficientia, tamen osten-

derunt nos fideles tuos Hibernos cum Sanctitate Tua intimo nexu
consociatos esse, imo pro tutela Principatus Tui civilis cum san-

guinis effusione atque vitae dispendio decertare paratos.
Huic expressioni amoris erga Sanctitatem Tuam Confraternitas

nostra supradicta suam debet originem. Cum enim prime nuntium
de sacrilego incursu in principatum Tuum civilem acceperimus,
Eminentissimus ac Reverendissimus Card. Archiepiscopus Dublinen-

sis hanc instituit Confraternitatem cui munus esset voluntarias obla-

tiones fidelium hujus Dioeceseos colligere, easque ad Sanctitatem

Tuam transmittere. Ab eo usque tempore permagnum hujus Socie-

tatis privilegium fuit triginta quinque millia libras sterlinas circiter

(35,000) ad pedes Sanctitatis Tuae deponere ;
ex qua summa tria

millia quatuor centum librae sterlinae (in quibus sex centum octoginta
duae librae a Dioecesi Kildarienai, sexaginta autein a vicariatu

Apostolico Regionis Occidentalis Promontorii bonae Spei) paucis
abhinc mensibus collectae sunt, cum nempe tranquillitas Principatus
Tui iterum periclitabatur ; hujusce ultimae collectae maximam par-
tern jam ad Sanctitatem Tuam deferri curavimus, reliquam vero

nunc per manus Reverendissimi Rectoris Collegii Hibernorum ad

pedes Sanctitatis Tuae provoluti deponimus scilicet, 200 Libras

Sterlinas.

Has caeterasque quas feciinus, vel in posterum faciemus oblationes,

precamur Te, Beatissime Pater ut acceptare digneris, non ratione

muneris ipsius quod sentimus quam sit exiguum, sed ratione amoris,

venerationis, et reverentiae quibus una cum caeteris omnibus Hiber-

nig Sanctitatem Tuam prosequimur. Maiores nostri hunc amorem

erga Cathedram Sancti Petri semper servarerunt et exhibuerunt, eun-

demque amorem Hibernos semper praestituros esse confidimus. In-

terim haud immemores praecepti quod nobis dedit gloriosissimus
noster Apostolus, Sanctus Patritius,

" Sicut Christiani ita et Romani

sitis", nos Beatitudini tuae, idest Cathedrae Petri, communione con-

sociatos esse cum Sancto Hieronymo declaramus
;
Te quippe Petri

successorem, totius Christiani gregis Pastorem, ac Christi in terris

Vicarium agnoscimus et veneramur.

Perquam opportunum vero nobis videtur nomina eorum adjecto
libello exhibere, qui hac occasione in hoc exiguo amoris, et venera-

tionis erga Sanctam Sedera testimonio praestando convenerunt.
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Denique ad pedes Sanctitatis Tuae provoluti, pro Eminentissimo

ac Reverendissimo Confraternitatis patrono, pro omnibus ejusdem
Confraternitatis sociis et pro nobis praesertim vero pro fidelibus

quorum nomina in libello exhibentur, ac pro eorundem familiis

Apostolicam benedictionem humiliter imploramus.
Datum Dublini, in die festo S. Brigidae, 1868.

PATRITIUS F. MORAN,)
GUILLELMWS PUIICELL, > SECRETARII.

THOMAS J. O'REILLY, )

n.

Letter of our Most Holy Father to the President and Secre-

taries of the Peter's Pence Association, in reply to the above

Address.
" Pius Papa IX.

" Dilecti Filii, salutem et Apostolicam Benedictionem. Hiberniae

vestrae fides et religio commendatae semper, clarius etiam enitue-

runt inter adversa aliquot ab hinc saeculis, sicut aurum quod igne

probatur. Per haec vero prostrema tempora novo quoque fulgore

splendescere visae sunt, dura, hac Sancta Sede fraude et armis impe-
tita, alii e vestratibus patriam deseruere sponte convolaturi ad Nos,
et sanguinem daturi pro Ecclesiae causa

;
alii vero, utut annonae

rerumque omnium difficultate pressi, stipem liberaliter contulere

suam, in jurium Nostrorum defensionem et inopiae Nobis factae

levamen. Id autein acceptissimam Nobis fecit adjectam amantis-

simis litteris vestris eorum nominum syllogem, uti nobile religionis
vestrae ac filialis in Nos pietatis monumentum, novumque patriae
vestrae decus. Ipsis itaque, grati animi sensu perciti, uberem
coelestium munerum copiam, omniaque simul necessaria subs dia